REGERINGEN Arendeférteckning

Forsvarsdepartementet regeringssammantride
Expeditionschefen Nils Cederstierna 2013-05-23

(4rendena 2-3) Underprotokoll A

Riéttschefen Maria Hedegéard

(drende 1) Nr 20

Foredragande:
Statsradet Bildt

Arende:

1

Utfirdande av lag (rskr. 2013:000)

Lag om édndring 1 kustbevakningsdatalagen
(2012:145)

F62013/1035/RS

F62013/ /RS

2

Framstallning fran Forsvarsmakten om bemyn-
digande att férhandla och inga samarbetsavtal
avseende helikopter 14

F62013/542/MFU

3
Tilltrade till svenskt territorium for amerikanska

militira statsluftfartyg
F62013/1025/MFU

0

|:| Féredragningslista |:] Expeditionslista

|:| Protokollsexemplar



